
 
 

UCHWAŁA NR 445/LXVII/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023, poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 66.534.524,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 46.690.701,00 zł 

b) dochody majątkowe 19.843.823,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 68.038.384,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 46.621.475,00 zł 

b) wydatki majątkowe 21.416.909,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.503.860,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 1.503.860,00 zł, 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości 3.178.710,30 zł 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.674.850,30 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 100.000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości - 115.919,00 zł, w tym z przeznaczeniem na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5345



a) zarządzanie kryzysowe - 115.919,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.500.000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1.500.000,00 złrealizowane stosownie do art. 6r ust. 1 – 2 da ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 123.850 ,00zł 
oraz wydatki w wysokości 123.850,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomaniirealizowane stosownie 
do art. 93 i art. 18 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.) 

3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 38.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 38.000,00 
z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholurealizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 9 3 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 165 ze zm.) 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
5.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 5.000,00 złrealizowane 
stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.2556 ze zm.). 

5. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
5.000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 38.000,00 złrealizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.). 

6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 11.918.515 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 11.918.515 złrealizowane 
stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych. 

7. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.371.020 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w wysokości 1.371.020 złrealizowane stosownie do art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytkówzgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5345



§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 3.202.000 zł, koszty – 3.202.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2.000.000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.503.860,00 zł, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  1.674.850,30 zł. 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 300.000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 300.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne, w tym 
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 
z wyłączeniem zmian kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej 
uchwały. 

9) udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 11. 

§ 12. a W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5345



3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 743.785,60 zł 
z przeznaczeniem na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5345



Dział Rozdział

1 2

020

02095

600

60020

700

70005

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 800,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
857,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 18 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 017,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 140 817,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 000,00

3 4 5

bieżące

Leśnictwo 2 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK

§ Nazwa Plan ogółem

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 445/LXVII/2023

Rady Gminy Mniów

z dnia 21.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5345



750

75011

75023

75085

751

75101

756

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 315 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 936,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

129 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 129 297,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 800,00

Administracja publiczna 172 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5345



75615

75616

75618

75621

758 Różne rozliczenia 27 473 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 655 494,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 595,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
4 666 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
123 850,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
25 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
38 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
311 850,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 260 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 850,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 590 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

746 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5345



75801

75807

75814

75831

801

80101

80103

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

207 828,00

Przedszkola 256 806,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

25 200,00

0830 Wpływy z usług 16 700,00

Szkoły podstawowe 61 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 1 115 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 549 894,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 549 894,00

Różne rozliczenia finansowe 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 171 812,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 401 666,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 13 171 812,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 401 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5345



80148

852

85203

85213

85214

85216

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

448 153,00

Zasiłki stałe 453 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

73 745,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

40 944,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
73 745,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

40 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

552 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 552 249,00

0830 Wpływy z usług 375 000,00

Pomoc społeczna 1 441 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
184 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

76 806,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 559 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5345



85228

85230

85295

855

85501

85502

85503 Karta Dużej Rodziny 34,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 009 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 049 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 60 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Rodzina 7 412 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

132 256,00

Pozostała działalność 5 112,00

Pomoc w zakresie dożywiania 132 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

45 432,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

88 561,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5345



85513

85516

900

90002

90005

90019

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 610 000,00

0830 Wpływy z usług 201 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 202 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

100 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

34,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

100 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5345



010

01044

600

60017

700

70095

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 248 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 297,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 619 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 721 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 721 636,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

9 737 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 721 636,00

Drogi wewnetrzne 9 737 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 9 737 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 447 155,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 447 155,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 447 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 447 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 447 155,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 000,00

46 690 701,00bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5345



92120

926

92601

Ogółem: 66 534 524,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 684 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 684 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

6370

148 200,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 170 000,00

0,00

Obiekty sportowe 1 318 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 371 020,00

Kultura fizyczna 1 318 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 371 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

237 297,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 011 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5345



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

105 940,00 105 940,00 0,00 105 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 155,00 3 742 155,00 0,00

01030 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 78 580,00 78 580,00 0,00 78 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

4260 78 580,00 78 580,00 0,00 78 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

01044 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 155,00 3 467 155,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447 155,00 3 447 155,00 0,00

01095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 786,00 0,00 0,00 0,00 360 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 360 786,00 0,00 0,00 0,00 360 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 360 786,00 0,00 0,00 0,00 360 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 000,00 983 000,00 5 000,00 978 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 031 794,00 13 031 794,00 0,00

Dział

§

/ 

grupa

Z tego:

Wydatki bieżące

Rozdział
dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 2

do uchwały nr 445/LXVII/2023

Rady Gminy Mniów

z dnia 21.12.2023 r.

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17

Nazwa Plan

19

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 848 095,00 3 447 155,00 0,00

Izby rolnicze 5 360,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

5 360,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 353 580,00 0,00 0,00

Zakup energii 78 580,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
275 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 487 155,00 3 447 155,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 447 155,00 3 447 155,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
360 786,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 360 786,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
360 786,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 14 229 794,00 1 021 636,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5345



60011 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 304 800,00 129 800,00 0,00 129 800,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 658,00 624 658,00 0,00

2710 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 129 800,00 129 800,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 080,00 218 080,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 578,00 406 578,00 0,00

60016 345 000,00 345 000,00 5 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 636,00 1 021 636,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 067,00 650 067,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 569,00 371 569,00 0,00

60017 510 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 385 500,00 11 385 500,00 0,00

2650 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 737 500,00 9 737 500,00 0,00

60020 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 929 458,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

175 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 129 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
218 080,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

406 578,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 366 636,00 1 021 636,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
650 067,00 650 067,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
371 569,00 371 569,00 0,00

Drogi wewnetrzne 11 895 500,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 280 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 648 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

9 737 500,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
38 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 5 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5345



250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00

70005 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379 234,00 6 133 734,00 5 020 161,00 1 113 573,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 129 297,00 129 297,00 127 297,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 106 587,58 106 587,58 106 587,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 322,41 18 322,41 18 322,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 387,01 2 387,01 2 387,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 152 700,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 903 500,00 4 888 500,00 4 256 000,00 632 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 260 000,00 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 371 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
121 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 43 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 42 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 16 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 379 234,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 129 297,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 587,58 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 322,41 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 387,01 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
152 700,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
900,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 903 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 260 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5345



4040 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 258 078,00 258 078,00 40 000,00 218 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 188 078,00 188 078,00 0,00 188 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 647 459,00 644 959,00 546 864,00 98 095,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 416 638,00 416 638,00 416 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 130,00 32 130,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 78 385,00 78 385,00 78 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 711,00 10 711,00 10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
86 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
25 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
90 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
15 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
258 078,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 188 078,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
647 459,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 638,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 130,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 385,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 711,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5345



4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 845,00 10 845,00 0,00 10 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 288 200,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 618,19 1 618,19 1 618,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 278,17 278,17 278,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 39,64 39,64 39,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 602,00 353 602,00 39 000,00 314 602,00 50 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 309 683,00 235 683,00 39 000,00 196 683,00 50 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 845,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 150,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 288 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
28 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 936,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 936,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 618,19 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 278,17 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
39,64 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
427 602,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 309 683,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

50 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5345



4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 683,00 40 683,00 0,00 40 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 117 919,00 117 919,00 0,00 117 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 115 919,00 115 919,00 0,00 115 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 818 011,00 17 771 665,00 13 926 931,00 3 844 734,00 2 365 000,00 681 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 13 055 401,00 11 480 315,00 9 687 351,00 1 792 964,00 1 100 000,00 475 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 475 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 417 152,00 1 417 152,00 1 417 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 107 566,00 107 566,00 107 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 402 224,00 1 402 224,00 1 402 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 191 672,00 191 672,00 191 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 299 600,00 299 600,00 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 683,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 117 919,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 115 919,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 200 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 818 011,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 13 055 401,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

1 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
475 086,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 417 152,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 566,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 402 224,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
191 672,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 299 600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 250,00 0,00 0,00

Zakup energii 765 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 53 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5345



4360 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 421 014,00 421 014,00 0,00 421 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 088 887,00 6 088 887,00 6 088 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 472 880,00 472 880,00 472 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 951 966,00 1 663 204,00 1 533 345,00 129 859,00 220 000,00 68 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 68 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 327 415,00 327 415,00 327 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 241,00 27 241,00 27 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 222 884,00 222 884,00 222 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 220,00 32 220,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 625,00 9 625,00 0,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 64 384,00 64 384,00 0,00 64 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 852 739,00 852 739,00 852 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 70 346,00 70 346,00 70 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
421 014,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 970,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 088 887,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
472 880,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 951 966,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

220 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
68 762,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 415,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 241,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 222 884,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32 220,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 625,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 150,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
64 384,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 739,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
70 346,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5345



80104 780 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 696 440,00 656 672,00 607 804,00 48 868,00 0,00 39 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 39 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90 934,00 90 934,00 90 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 317,00 13 317,00 13 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 168,00 32 168,00 0,00 32 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 467 523,00 467 523,00 467 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 36 030,00 36 030,00 36 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 907 391,00 906 391,00 162 530,00 743 861,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 126 696,00 126 696,00 126 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 304,00 24 304,00 24 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 061,00 5 061,00 0,00 5 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 780 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
600 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

180 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 696 440,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
39 768,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 90 934,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 317,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32 168,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 467 523,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
36 030,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 907 391,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 696,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 852,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 304,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 661,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 675 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 061,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5345



4780 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 56 586,00 56 586,00 0,00 56 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 560 612,00 1 553 412,00 904 590,00 648 822,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 708 823,00 708 823,00 708 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 51 995,00 51 995,00 51 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 125 754,00 125 754,00 125 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 018,00 18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 559 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 222,00 24 222,00 0,00 24 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 438 385,00 201 068,00 192 858,00 8 210,00 230 000,00 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 57 459,00 57 459,00 57 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 557,00 28 557,00 28 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 091,00 4 091,00 4 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 017,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 086,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
56 586,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 560 612,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 823,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 995,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 125 754,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 018,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 559 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 700,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
24 222,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 600,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

438 385,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
230 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 317,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 459,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 557,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 091,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5345



4440 5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 90 911,00 90 911,00 90 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 161 144,00 893 931,00 837 103,00 56 828,00 215 000,00 52 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 52 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 126 661,00 126 661,00 126 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 149,00 18 149,00 18 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 46 628,00 46 628,00 0,00 46 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 632 046,00 632 046,00 632 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 59 577,00 59 577,00 59 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 198 586,00 168 586,00 1 350,00 167 236,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 162 236,00 162 236,00 0,00 162 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 850,00 91 850,00 36 100,00 55 750,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 146 850,00 76 850,00 36 100,00 40 750,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 510,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
20,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 911,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
7 520,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 161 144,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

215 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
52 213,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 126 661,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 149,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
46 628,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
670,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 632 046,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
59 577,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 198 586,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
162 236,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 161 850,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 850,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5345



2360 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960 830,00 2 551 953,00 1 673 557,00 878 396,00 552 249,00 856 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 577 840,00 577 840,00 0,00 577 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 577 840,00 577 840,00 0,00 577 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 552 249,00 0,00 0,00 0,00 552 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 552 249,00 0,00 0,00 0,00 552 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 40 944,00 40 944,00 0,00 40 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 40 944,00 40 944,00 0,00 40 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 173 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 173 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 453 153,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 448 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

70 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
75,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 960 830,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 577 840,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

577 840,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 552 249,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

552 249,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

40 944,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 944,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

173 745,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 173 745,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 453 153,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5345



2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 448 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 162 238,00 1 156 238,00 1 024 938,00 131 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 787 638,00 787 638,00 787 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 149 168,00 149 168,00 149 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 932,00 20 932,00 20 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 345 229,00 340 729,00 330 329,00 10 400,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 225 996,00 225 996,00 225 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 684,00 40 684,00 40 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 717,00 5 717,00 5 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 432,00 50 432,00 50 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 448 153,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 162 238,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 638,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 149 168,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 932,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 19 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
16 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
345 229,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 996,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 684,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 717,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 432,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5345



4440 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 220 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 220 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 428 002,00 426 202,00 318 290,00 107 912,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 212 920,00 212 920,00 212 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 323,00 42 323,00 42 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 912,00 32 912,00 0,00 32 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 901 751,00 1 856 451,00 1 429 492,00 426 959,00 0,00 6 045 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 220 430,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 220 430,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 428 002,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 920,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 323,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 947,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 912,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 700,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 901 751,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 60 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

45 000,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5345



85502 7 049 337,00 1 005 787,00 944 327,00 61 460,00 0,00 6 043 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 043 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 043 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 148 240,00 148 240,00 148 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 783 349,00 783 349,00 783 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 838,00 3 838,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 111 170,00 110 920,00 98 770,00 12 150,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 880,00 76 880,00 76 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 049 337,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
450,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 043 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 240,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 783 349,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 838,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 500,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 34,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 111 170,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 880,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 280,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 010,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 5345



4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 73 368,00 73 368,00 0,00 73 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 73 368,00 73 368,00 0,00 73 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 100 333,00 100 333,00 0,00 100 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 100 333,00 100 333,00 0,00 100 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 506 509,00 505 009,00 386 395,00 118 614,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 297 979,00 297 979,00 297 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 552,00 57 552,00 57 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 864,00 7 864,00 7 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 014,00 13 014,00 0,00 13 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 135,00 2 184 000,00 110 650,00 2 073 350,00 538 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90001 538 135,00 0,00 0,00 0,00 538 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 538 135,00 0,00 0,00 0,00 538 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
700,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 73 368,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

73 368,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

100 333,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 333,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 506 509,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 979,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 552,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 864,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 91 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
13 014,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 600,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 737 135,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 538 135,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
538 135,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 5345



90002 1 500 000,00 1 500 000,00 110 650,00 1 389 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 384 024,00 1 384 024,00 0,00 1 384 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 650,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 384 024,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 326,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 270 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 96 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 5345



4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 900,00 95 500,00 0,00 95 500,00 604 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 960,00 3 016 960,00 0,00

92109 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 149,00 1 476 149,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 297,00 237 297,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 837,00 141 837,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 015,00 1 011 015,00 0,00

92116 584 400,00 0,00 0,00 0,00 584 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 584 400,00 0,00 0,00 0,00 584 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 1 399 000,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 1 399 000,00 0,00

92195 40 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 811,00 141 811,00 0,00

2820 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 811,00 141 811,00 0,00

269 500,00 159 500,00 6 000,00 153 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00

92601 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 716 860,00 379 134,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 541 149,00 379 134,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
86 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
237 297,00 237 297,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
141 837,00 141 837,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 011 015,00 0,00 0,00

Biblioteki 584 400,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
584 400,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 409 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 399 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 182 311,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
141 811,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 759 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 571 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 5345



4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

92605 188 500,00 78 500,00 6 000,00 72 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 621 475,00 32 703 131,00 22 248 827,00 10 454 304,00 4 865 570,00 7 852 774,00 0,00 0,00 1 200 000,00 21 416 909,00 21 416 909,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00

Wydatki ogółem: 68 038 384,00 4 847 925,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

Zakup środków żywności 15 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
320 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 170 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

110 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 5345



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Projekty budowy wodociągów na terenie 

Gminy Mniów
250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.     

B.

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00

2 010 01044
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami dla miejscowości Borki, Zachybie, 

Przełom

3 447 155,00 3 447 155,00
A.     

B. 

C.      

3 447 155,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 447 155,00 3 447 155,00 0,00 3 447 155,00

3 010
01043   

01044

Trwałość projektu - Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej w aglomeracji Mniów
500 000,00 98 580,00 98 580,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 500 000,00 98 580,00 98 580,00

wydatki majątkowe

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla 

pieszych wraz z poszerzeniem jezdni w 

miejscowości Malmurzyn, gmina Mniów

406 578,00 406 578,00 406 578,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 406 578,00 406 578,00 406 578,00

5 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 1381T w 

miejscowości Zaborowice
175 000,00 175 000,00 175 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 175 000,00 175 000,00 175 000,00

wydatki majątkowe

6 600 60014
Opracowanie koncepcji budowy 

chodnika w m. Mniów, ul. Wrzosowa
118 080,00 118 080,00 118 080,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 118 080,00 118 080,00 118 080,00

7 600 60016
Budowa drogi gminnej Baran-Zaborowice wraz 

z mostem na cieku Serbinianka
2 350 000,00 1 021 636,00 371 569,00

A.     

B. 

C.      

650 067,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 350 000,00 1 021 636,00 371 569,00 650 067,00

8 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg 
6 713 000,00 6 713 000,00 1 203 000,00

A.     

B. 

C.  5 510 000,00    

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 713 000,00 6 713 000,00 1 203 000,00 5 510 000,00

9 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg - etap 

II

8 900 000,00 4 672 500,00 445 000,00
A.     

B. 

C.   4 227 500,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 900 000,00 4 672 500,00 445 000,00 4 227 500,00

10 700 70005
Trwałość projektu - Rewitalizacja 

miejscowości Mniów
100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 100 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe

11 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - umowa wsparcia 30 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe

12 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
210 902,00 44 470,00 44 470,00

A.     

B. 

C. 

GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 210 902,00 44 470,00 44 470,00

wydatki majątkowe

13 852 85295 Trwałość projektu "Przystań dla rodzin" 250 610,00 148 610,00 148 610,00
A.     

B. 

C. 

GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 250 610,00 148 610,00 148 610,00

wydatki majątkowe

14 852 85295
Trwałośćprojektu "Dzienne Ośrodki Wsparcia 

w Gminie Mniów"
458 797,46 120 440,00 120 440,00

A.     

B. 

C. 

GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 458 797,46 120 440,00 120 440,00

wydatki majątkowe

15 855 85516 Trwałość projektu "Tęczowa kraina" 1 101 649,00 506 509,00 506 509,00

A.     

B. 

C. 

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 101 649,00 506 509,00 506 509,00

wydatki majątkowe

16 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

17
750   

921

75023  

92109

Trwałość projektu- Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-społecznej - świetlicy 

wiejskiej w msc Chyby, sołectwo Baran, gm. 

Mniów

250 000,00 50 000,00 50 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 250 000,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majątkowe

18 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane związane z 

rewaloryzacją kościoła pw. Św. Michała 

Archanioła w Grzymałkowie

999 000,00 999 000,00 19 980,00
A.     

B. 

C. 979 020,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 999 000,00 999 000,00 19 980,00 979 020,00

19 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane nad 

elewacją w kościele Parafialnym im. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Mniowie

400 000,00 400 000,00 8 000,00
A.     

B. 

C. 392000

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 400 000,00 8 000,00 392 000,00

20 921 92109
Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach 

Borki, Serbinów i Pępice
2 394 890,00 1 055 015,00 44 000,00 -                   

A.     

B. 

C. 1 0011 015

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 394 890,00 1 055 015,00 44 000,00 1 011 015,00

21 921 92109
Doposażenie świetlic w miejscowościach 

Serbinów, Borki i Pępice oraz Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mniowie

400 000,00 379 134,00 141 837,00 -                   
A.     

B. 

C. 

237 297,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

Załącznik nr 3

do uchwały nr 445/LXVII/2023

Rady Gminy Mniów

z dnia 21.12.2023 r.

dochody 

własne jst

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 5345



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 379 134,00 141 837,00 237 297,00

22 926 92601

Modernizacja nawierzchni boiska trawiastego, 

trybun i oświetlenia na Kompleksie Sportowym 

w Mniowie

350 000,00 320 000,00 120 940,00

50 860,00       

A.     

B. 

C. 148 200,00

0,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 350 000,00 320 000,00 120 940,00 50 860,00       148 200,00

23 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 

sztucznej nawierzchni przy SP Cierchy
2 037 903,00 1 170 000,00

A.     

B. 

C. 1 170 000,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 037 903,00 1 170 000,00 1 170 000,00

34 843 564,46 23 625 707,00 4 349 593,00 0,00 0,00 1 503 860,00 0,00 13 437 735,00 4 334 519,00 x

wydatki bieżące 6 076 958,46 2 673 609,00 2 673 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 28 766 606,00 20 952 098,00 1 675 984,00 0,00 0,00 1 503 860,00 0,00 13 437 735,00 4 334 519,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

ogółem

ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 5345



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów 

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Projekt wodociągu do działek 

Strugi
10 000,00       10 000,00     

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043
Projekt budowy wodociagu przy 

ul. Pogodnej w msc. Węgrzynów
       15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01044
Projekt budowy kanalizacji 

sanitarnej w m. Wólka Kłucka
       20 000,00         20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60014
Projekt chodnika przy drodze 

powiatowej w msc. Rogowice
       20 000,00         20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 600 60014

Projekt budowy chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1378T w m. 

Grzymałków, ul. Świetokrzyska, 

odcinek od sklepu Lewiatan do m. 

Wólka Kłucka

       80 000,00         80 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 700 70005
Zakup działki wraz ze sklepem w 

Pałęgach
       20 917,00         20 917,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
     100 083,00       100 083,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej Pałęgi - Wólka 

Kłucka

         5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi powiatowej Grzymałków - 

Wólka Kłucka do działki P.O.

         5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 900 90015
Projekt oswietlenia  w msc Wólka 

Kłucka
         5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 921 92109
Projekt świetlicy w Glinianym 

Lesie
       15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 921 92109 Projekt świetlicy w Pieradłach        15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 921 92109
Pierwsze wyposażenie świetlicy w 

Serbinowie
       12 000,00         12 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 921 92195 Doposażenie altany w msc. Borki          7 000,00           7 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie (altanka)
       30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 921 92195 Budowa altany w Pępicach        30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 921 92195

Rozbudowa ogrodzenia placu 

zabaw w Pielakach i jego 

doposażenie 

       14 182,00         14 182,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Pieradłach
       13 423,00         13 423,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92195
Doposażenie altany i placu zabaw 

w  m. Przełom
       17 749,00         17 749,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92195
 Doposażenie placu zabaw oraz 

ogrodzenie w m. Węgrzynów
         6 000,00           6 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92195
 Zagospodarowanie działki na 

miejsce spotkań w m. Zaborowice
       23 457,00         23 457,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

464 811,00     464 811,00  -                -                 -          x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 5345



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 445/LXVII/2023.

z dnia 21.12.2023r.

w złotych

1 2 3 4

3 178 710,30

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 178 710,30

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 674 850,30

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 674 850,30

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych § 992

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 5345



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów 

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 129 297 129 297 129 297 127 297 2 000

751 75101 2010 1 936 1 936 1 936 1 936

852 85203 2010 552 249 552 249 552 249 552 249

852 85228 2010 45 432 45 432 45 432 45 432

852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 4412

855 85502 2010 7 009 337 7 009 337 7 009 337 944 327 21 460 6 043 550

855 85503 2010 34 34 34 34

855 85513 2010 100333 100 333 100 333 100 333

7 843 030 7 843 030 7 843 030 1 118 992 128 239 552 249 6 043 550

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 5345



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Remont drogi 

powiatowej nr 1381T w 

miejscowości 

Zaborowice

600 60014 175000 2710 175000 175000

Projekt budowy 

chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1378T 

w m. Grzymałków, ul. 

Świętokrzyska, 

odcinek od sklepu 

Lewiatan do m. 

Wólka Kłucka

600 60014 80 000 6050 80 000 80 000

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

z tego:

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki 

ogółem

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§ §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 5345



Projekt budowy 

chodnika przy drodze 

powiatowej w m. 

Rogowice

600 60014 20000 6050 20 000 20 000

Opracowanie 

koncepcji budowy 

chodnika w m. 

Mniów, ul. Wrzosowa

600 60014 118 080 6050 118 080 118 080

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych 

wraz z poszerzeniem 

jezdni w miejscowości 

Malmurzyn, gmina 

Mniów

600 60014 406 578 6300 406 578 406 578

799 658 175 000 175 000 624 658 624 658Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 5345



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
400 40001 776 000 715 000

400 40002 1 362 000 360 786 474 500

600 60017 40 000 40 000 22 000

900 90001 1 024 000 538 135 507 500

900 90017 1 483 000

3 202 000 938 921 3 202 000

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie

przedmiotow

a
majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 5345



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres

 Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 400 40002 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie dopłata do sprzedanej wody
360 786

2 600 60017 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie dopłata do usług koparką
40 000

3 900 90001 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do odprowadzonych ścieków 538 135

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

938 921

Dotacje przedmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 5345



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 584 400

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
584 400

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 365 000

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
1 100 000

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
220 000

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 600 000

4 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 230 000

5 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
215 000

2 949 400

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 5345



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 581 578

1 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1381T 

w miejscowości Zaborowice
Powiat Kielecki 175 000

2 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla pieszych 

wraz z poszerzeniem jezdni w miejscowości 

Malmurzyn, gmina Mniów

Powiat Kielecki 406 578

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 201 249

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 15 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 15 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 15 000

5 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

6 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 552 249

7 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

związane z rewaloryzacją kościoła 

pw. Św. Michała Archanioła w 

Grzymałkowie

wyłoniona w drodze konkursu 999 000

8 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

nad elewacją w kościele Parafialnym 

im. Św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Mniowie

wyłoniona w drodze konkursu 400 000

9 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

10 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 110 000

2 782 827

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 5345



Załącznik nr 12

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 445/LXVII/2023

z dnia 21.12.2023 r.

L.p. Nazwa sołectwa Kwota

1. Baran 28 514,70                       

2. Borki 48 917,46                       

3. Cierchy 33 246,67                       

4. Gliniany Las 20 832,94                       

5. Grzymałków 25 967,67                       

6. Lisie Jamy 18 374,78                       

7. Malmurzyn 44 492,77                       

8. Mniów 61 454,10                       

9. Mokry Bór 17 698,78                       

10. Pałęgi 26 916,90                       

11. Pępice 47 872,74                       

12. Pielaki 18 682,05                       

13. Pieradła 33 922,66                       

14. Podchyby 16 408,24                       

15. Przełom 25 749,27                       

16. Rogowice 8 514,70                         

17. Serbinów 35 397,56                       

18. Skoki 34 721,57                       

19. Straszów 30 542,69                       

20. Węgrzynów 47 749,84                       

21. Wólka Kłucka 46 274,94                       

22. Zaborowice 53 956,70                       

23. Zachybie 17 575,87                       

743 785,60                     

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadajacych na poszczególne 

sołectwa w 2024 roku

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 5345


	UCHWAŁA NR 445/LXVII/2023 RADY GMINY MNIÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	tir. 1 (1) w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	tir. 1 (2) w § 12 pkt 3
	tir. 2 (3) w § 12 pkt 3
	tir. 3 (4) w § 12 pkt 3

	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12
	pkt 8 w § 12
	pkt 9 w § 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1


		2023-12-29T12:04:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




